Protokoll

Regionalmeisterschaft Vorderlader-Kurzwaffen
Treuenbrietzen

13./14. April 1996

o

Veranstalter: Regionalausschuld Potsdam des
Brandenburgischen Schitzenbundes

mit der Durchfithrung

beauftragt: * Schiitzengilde Treuenbrietzen von 1424 ¢ V.

Wettkampfleiter: Werner, Rudolf Treuenbrietzen

Leiter Auswertung: Puhlimann. Hartmut Treuenbrietzen

Berufungskampfeericht: Wildgrube. Walter Treuenbrietzen
Engel, Arno Treuenbrietzen
Sachse. Ferdinand Belzig
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Ferdinand Sachse
Vorsitzender
Regionalausschuf} Potsdam



1. Schiitzenklasse
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Tinius, Olaf
Puhlmann, Hartmut
Werner, Rudolf
Vogel, Henry
Wildgrube, Walter
Schulz, Uwe
Schulz, Gerald
Wehr, Andreas
Wickidal, Ramner
Schroder, Konrad

2. Altersklasse
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Hinze, Harald
Pietschmann, Klaus
Schimidt, Heinz
Waschetzko, Klaus
Panek, Wermner
Mende, Rainer

Dr. Rofiner, Bernd

3. Mannschaftswertung

Schiitzengilde Luckenwalde
Schiitzengilde Treuenbrietzen
Schiitzengilde Treuenbrietzen
Schiitzenverein Belzig
Schutzengilde Treuenbrietzen
Gotzer Bergschiitzen
Schiitzengilde Jiterbog
Gotzer Bergschiitzen
Schiitzenverein Briick
Schiitzenverein Briick

Jiterboger Schiitzengilde
Schiitzengilde Luckenwalde
Schiitzengilde Treuenbrietzen
Schiitzengilde Treuenbrietzen
Juterboger Schiitzengilde
Gotzer Bergschiitzen
Schiitzengilde Treuenbrietzen

Schitzengilde Treuenbrietzen |
(Dr. Rofner. Schmidt, Waschetzko. Wildgrube)

Schiitzengildde Treuenbrietzen II
(Engel, Gohlsdort, Puhlmann, Werner)

Hartmut Puhlmann
Leiter Auswertung

Rudolf Werner
Wettkampfleiter

Ringzahl

103
98
84
84
81
75
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Ringzahl

120
113
106
104
94
74
41

Ringzahl
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